deperdito. La lettera «L» iniziale di «Ladislaus», di modulo grande, ma non ingrossata, in linea al margine 

dello specchio scrittorio, si prolunga verso l‟alto. Gli elementi della d a t a t i o , relativi agli anni di regno 

del sovrano, sono disposti distanziati tra loro in modo da occuparlo per tutta la sua lunghezza.  

Per gli anni di regno di re Ladislao valgano le osservazioni del doc. n. 83. 

L ADIZLAUS Dei gr(ati)a Hungarie, Ier(usa)l(e)m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, 

Galitie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, Provincie et Forcalquerii

ac Pedimontis comes, 

Universis presentes licteras / inspecturis tam presentibus quam futuris. Peticiones accomodas 

nostrorum fidelium plerumque
a)
 libenter admictimus eas potissime que ad utilitatem ipsorum 

nostrorum fidelium processisse noscuntur et ad curie nostre dispendium non redundant. / Sane pro 

parte universitatis et hominum civitatis nostre Regii de provincia Calabra, nostrorum fidelium 

dilectorum, fuit maiestati nostre noviter expositum reverenter quod homines ipsi in solutionibus 

collectarum nostre curie / annis singulis debitarum et aliis que per nostram curiam ipsis annis 

singulis imponuntur propter debiles facultates hominum ipsorum ac guerrarum fremitus que eos 

totaliter dissiparunt, decreverunt imponere, ordinare et statuere / novas cabellas in dicta civitate 

Regii ex quibus trahere valeant collectas et impositiones predictas. Et quia cabelle ipse ordinari 

non possunt sine nostre beneplacito maiestatis, propterea pro ipsorum hominum parte
b)

 maiestati / 

nostre extitit humiliter supplicatum ut ordinandi et constituendi cabellas predictas in dicta civitate 
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Regii occasione predicta licentiam et potestatem concedere benigniter dignaremur. Nos vero
c)

fidelium nostrorum apta compendia / gratis affectibus prosequentes, nec minus premissa in debita 

consideratione ducentes eisdem universitati et hominibus dicte civitatis Regii harum serie de certa 

scientia nostra licentiam plenam concedimus et potestatem / omnimodam impartimur quod 

possint et valeant in dicta civitate Regii cabellas novas imponere et pecuniam proventuram exinde 

recolligere et percipere pro parte ipsorum eamque in solutionibus dictarum collectarum et 

imposi/tionum et non in usus alios convertere, dummodo cabelle ipse
d)

 non fiant in preiudicium 

aliorum iurium curie nostre nec per hoc differatur solutio dictarum collectarum et impositionum